



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rubidium Holding ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 76 69 12

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 124e23QxJWu251944889

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubidium Holding ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 76 69 12
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Xamena Properties ApS, Hillerød Rosager ApS, Hillerød M. Thomsen Entreprise ApS, Hillerød Maison ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.386	-11
Resultat før finansielle poster	-15.386	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.382.586	1.183
Indtægter af kapitalinteresser	-3.747.367	28
Andre finansielle indtægter	427.691	384
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-643.414	-663
Resultat før skat	400.110	921
2 Skat af årets resultat	45.652	63
Årets resultat	445.762	984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.219	1.212
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-311.457	-346
Disponeret i alt	445.762	984



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.289.021	37.901
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.905	132
5 Kapitalinteresser	22.841.858	26.589
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.519.265	7.706
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.696.049</u>	<u>72.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.696.049</u>	<u>72.332</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.822.498	2.717
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	824.936	462
Andre tilgodehavender	115.735	121
Tilgodehavender i alt	<u>3.763.169</u>	<u>3.300</u>
Likvide beholdninger	<u>275.355</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.038.524</u>	<u>3.526</u>
Aktiver i alt	<u>76.734.573</u>	<u>75.858</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.998.254	59.357
Overført resultat	10.346.149	9.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	69.546.403	69.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.516.577	1.587
Anden gæld	3.227.128	3.371
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.743.705	4.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.488	1.089
Selskabsskat	779.240	313
Anden gæld	123.737	275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.465	1.687
Gældsforpligtelser i alt	7.188.170	6.645
Passiver i alt	76.734.573	75.858
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført- resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	59.356.706	9.657.606	117.800	69.212.112
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponer- ing	0	635.219	-311.457	122.000	445.762
Øvrige egenkapital- bevægelser	0	6.329	0	0	6.329
	80.000	58.998.254	10.346.149	122.000	69.546.403



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.991	191
Andre finansielle omkostninger	488.423	472
	643.414	663
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-45.696	-63
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	44	0
	-45.652	-63
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.791.625	4.792
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	4.791.625	4.792
Opskrivninger 1. januar 2023	33.204.074	31.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.426.706	1.227
Udbytte	-1.000.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	6.329	7
Opskrivninger 31. december 2023	36.637.109	33.204
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-95.593	-51
Årets afskrivninger på goodwill	-44.120	-44
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-139.713	-95
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	41.289.021	37.901
I regnskabsposten indgår goodwill med	80.885	125



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	131.529	652
Tilgang i årets løb	-85.624	0
Afgang i årets løb	0	-520
Kostpris 31. december 2023	45.905	132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.905	132
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	341.000	341
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	341.000	341
Opskrivninger 1. januar 2023	26.248.225	26.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.747.367	29
Opskrivninger 31. december 2023	22.500.858	26.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.841.858	26.589
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	7.706.082	6.678
Tilgang i årets løb	813.183	1.378
Afgang i årets løb	0	-350
Kostpris 31. december 2023	8.519.265	7.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.519.265	7.706



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.000	0
Tilgang i årets løb	0	4
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	4.000	4
Årets nedskrivninger	-4.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.516.577	0	2.516.577	0
Anden gæld	3.227.128	0	3.227.128	0
	5.743.705	0	5.743.705	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders Maison ApS' og Xamenta Properties ApS' gæld til realkreditinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit Realkredit A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 22.809 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresserne Portixol Invest ApS' og Small Properties Invest ApS' gæld til realkreditinstitut. Kapitalinteressernes gæld til Nykredit Realkredit A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 84.105 t.kr.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


